

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Дизельгенераторна
Об'єкти енергетичного господарства

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	11945,502 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,28088 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	195,138 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ5-30-1	Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром до 630 мм у ґрунтах груп 1-2 [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	м3	2,58	<u>13324.60</u> 1553,07	<u>6830.17</u> 3120,55	34377	4007	<u>17622</u> 8051	<u>10.8100</u> 18,4268	<u>27.89</u> 47,54
2	КБ5-75-5	Виготовлення арматурних каркасів при улаштуванні бурових паль	т	0,18395	<u>2545.62</u> 2144,18	<u>-</u> -	468	394	<u>-</u> -	<u>17.9700</u> -	<u>3.31</u> -
3	С111-1149 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,06673	<u>37450.44</u> -	<u>-</u> -	2499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,11722	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	4453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів [Щебін з природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм]	м3	5,79	<u>2310.81</u> 608,30	<u>-</u> -	13380	3522	<u>-</u> -	<u>4.7800</u> -	<u>27.68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,1494	<u>692162.14</u> 113997,60	<u>24139.83</u> 12029,48	103409	17031	<u>3606</u> 1797	<u>852.0000</u> 74,8075	<u>127.29</u> 11,18
7	С111-1149 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,22067	<u>37450.44</u> -	<u>-</u> -	8264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,71443	<u>31710.32</u> -	<u>-</u> -	22655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0955	<u>659575.55</u> 90783,30	<u>15890.90</u> 8588,09	62989	8670	<u>1518</u> 820	<u>678.5000</u> 53,3205	<u>64.8</u> 5,09
10	С111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,25893	<u>31710.32</u> -	<u>-</u> -	8211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,42824	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	16268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,859	<u>25688.50</u> 4759,35	<u>-</u> -	22066	4088	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>28.78</u> -
13	1504-19049 варіант 1	Дизель-генератор АКСА модель APD1250BD	шт	1	<u>11016218.</u> 34 -	<u>-</u> -	11016218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ6-407-6	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 15 т	т	12,35	<u>9973.86</u> 9950,30	<u>21.07</u> 6,95	123177	122886	<u>260</u> 86	<u>67.2000</u> 0,0456	<u>829.92</u> 0,56
		Разом прямі витрати по кошторису					11438434	160598	<u>23006</u> 10754		<u>1109.67</u> 64,37
		Разом устаткування, грн.					11016218				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					432607				
		Всього устаткування, грн.					11448825				
		Разом будівельні роботи, грн.					422216				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					238612				
		всього заробітна плата, грн.					171352				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74461				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23786				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					496677				

		Всього по кошторису					11945502				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1280,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					195138				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]